Câmara Municipal  da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (011) 4888-9800 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: cmjoanopolis@uol.com.br – SITE: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 04/2012

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara

Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de informar

quais empresas participaram da licitação da obra de retificação e colocação de muro de pedras

no rio localizado na Rua Emiliano Prodócimo, próximo à ponte na entrada da cidade, quais

metragens serão executadas, a que preço global e quanto custará à Municipalidade o metro

quadrado de tal obra.

Requer ainda cópia reprográfica do processo licitatório.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 06 de fevereiro de 2012.

Luiz Marcelo Costa

Vereador

Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Joanópolis

ADM. 2009/2012

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 45.290.418/0001-19
PABX: (011) 4888-9200 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: juridico@joanopolis.sp.gov.br – SITE: www.joanopolis.com.br

Joanópolis, 24 de fevereiro de 2012.

Ofício Gab. nº 100/2012
Ref.: Requerimento 04/2012 - LMC

Excelentíssimo Senhor Presidente

Em atenção ao Requerimento em epígrafe, de
autoria do Vereador Luiz Marcelo Costa, encaminho 65 cópias referentes ao
processo licitatório para contratação de empresa especializada para
canalização do Rio Jacareí.

Quanto às perguntas feitas pelo Nobre Vereador,
informo que ele encontrará todas as respostas no processo licitatório em
anexo.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis